
KLASA:611-01/25-01/97
URBROJ:2163-7-01-01-0019-25-2
Pula, 01. prosinac 2025. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULA - POLA

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o usvajanju Programa
        javnih potreba u kulturi Grada Pula – Pola za 2026. godinu 

                     - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Zaključka o usvajanju Programa javnih 
potreba u kulturi Grada Pula – Pola za 2026. godinu, temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 
98/19, 144/20) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - 
Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 01. 
prosinca 2025. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o usvajanju Programa javnih potreba u kulturi Grada Pula – 
Pola za 2026. godinu.

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pula - Pola, na nadležno 
postupanje. 

Ovlašćuju se Peđa Grbin, gradonačelnik Grada Pula - Pola, Siniša Gordić, zamjenik 
gradonačelnika Grada Pula - Pola, Vito Paoletić, zamjenik gradonačelnika Grada Pula - Pola, Paola 
Orlić, pročelnica Upravnog odjela za kulturu i civilno društvo i Jasmina Nina Kamber, pomoćnica 
pročelnice u Upravnom odjelu za kulturu i civilno društvo, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po 
prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

  GRADONAČELNIK
        Peđa Grbin 



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 

 

 Na temelju članka 5. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u 
kulturi („Narodne novine“ broj 83/22) i članka 39. Statuta Grada Pula – Pola (Službene 
novine - Bollettino ufficiale Pula – Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21 – 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Pula - Pola na sjednici održanoj dana ____________ 
godine, donosi 
 
 

 Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Programa javnih potreba 

u kulturi Grada Pula – Pola za 2026. godinu 
 
 
 

1. Usvaja se Program javnih potreba u kulturi Grada Pula – Pola za 2026. godinu. 
Proračunom Grada Pula - Pola za realizaciju istog planira se ukupno 7.502.625,00 €. 

 
2. Sredstva će korisnicima biti isplaćivana sukladno odredbama Pravilnika o fiskalnoj 

odgovornosti u Gradu Pula - Pola (KLASA: 024-01/24-01/98, URBROJ: 2163-7-03-
0243-24-2 od 24. siječnja 2024. godine). 

 
3. Ovaj Zaključak objavljuje se u Službenim novinama - Bollettino ufficiale Pula – Pola, 

a stupa na snagu 1. siječnja 2026. godine. 
 
 
 
KLASA:611-01/25-01/97 
URBROJ: 
Pula, __________ 2025. 
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA – POLA 

 
 

    PREDSJEDNIK 
             Valter Boljunčić 

 
 
 
 
 






























































